БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АНТИНГӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТИНГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БОЙОРОК                                                               	                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 октябрь 2017й.                                                 № 33                                           24 октября 2017г.

О назначении уполномоченного должностного лица
Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан администратором

Во исполнение ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Шаульскую Людмилу Михайловну – специалиста 2 категории Администрации сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан назначить администратором.
2. В своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      М.Ф. Сурина

С распоряжением ознакомлена                                              Л.М. Шаульская

image1.png